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قصیده هممدرسهای سهراب سپهری برای «رهبر»

2 مرداد 1394 ساعت 15:18

بعد از بیانات رهبر معظم انقلاب در جمع نمازگزاران عید فطر، تعدادی از شاعران سرودههای خود را تقدیم به ایشان کردند.

پس از بیانات مقام معظم رهبری در نماز عید فطر تعدادی از شاعران سرودههای خود را تقدیم ایشان کردند. گروه خیزش بیداری

ادبی که متشکل از چند شاعر جوان آیینیسرا و ارزشی است، کار خود را با سرودهای در وصف ایشان آغاز کرد. علیاکبر لطیفیان،

احمد بابایی، حامد خاکی و چند شاعر دیگر فیالبداهه شروع به سرودن غزلی کردند که هر یک از ابیات آن متعلق به یکشاعر

بود. این غزل با توجه به عکسی منتشر شده از معظمله سروده شده بود.

اخیراً نیز شاعری دیگر سروده خود را با عنوان «قصیده رهبر» به ایشان تقدیم کرده است. عباس خوشعمل کاشانی از مویسپیدان

حوزه شعر چنان که از نام خانوادگیاش بر میآید، اهل کاشان است و اتفاقاً هممدرسهای سهراب سپهری هم بوده است. در

خانوادهای که اهل دین و قاری بودند، متولد شد. پدرش با آنکه شاطر بود، اما طبعی روان داشت که سرودههایش در برخی از

روزنامههای دهه 30 نیز منتشر شده است.

خوشعمل کاشانی که تاکنون اشعار بسیاری در حوزه آیینی و ولایی سروده، جدیدترین قصیده خود را تقدیم به رهبر معظم انقلاب

کرده که به شرح ذیل است:

بهتر از خامنهای کیست که رهبر باشد؟

امت مصطفوی را سـر و سـرور باشد

به جماعات ولایی چو علی نیست ولی

این شعار همه از اصغر و اکبـر باشد

عارف و واقف و سیّاس و سخنسنج و خطیب

عالم و عامل و فنّان و هنـرور باشد
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حامی مردم مستضعف عالم چو امام

هادم دشمن مستکبر ابتر باشد

سخنانش همه در معرفت و شـور و شعور

گر به تکرار رسد قند مکرّر باشد

رهنمودی که از آن لعل شکرافشان داد

آرمانشهر ولا را در دیگر باشد

در چنین مملکتی قبله ابدال و فحول

عالمی نیست که از خامنهای سر باشد

اعلم و اکرم و افضل چه کسی هست جز او؟

بنمایید اگر در همه کشور باشد

دانش آموخته مکتب زهرا و علی

تالی و ثانی سلمان و اباذر باشد

رهبری جامع الاطرافتر از او به جهان

نیست، گر هست کجا قابل باور باشد؟

مفخر حــــوزه علمیّه چه در قم چه نجف

کس اگر دید همین نخل تناور باشد

از بر عشق بری خورد برآورد بهشت

دفتر حسن وی آن شیعه که از بر باشد

هر چه خوبان همه دارنـد بدو ارزانی است

منکر آن کور و کر عامل منکر باشد

چه به لبنان چه فلسطیـن چه به افغانستان
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همــــه جا ملجاء امّــــت چــــو پیمبر باشد

چه کس اندر همه آفاق توان کرد سراغ

که چو او ساحق صهیون کسندر باشد

کس نمالید چــــو او بینی دشمـن بر خاک

شاهد واقعه صدّام بد اختر باشد

ای جوانان وطن پیرو ایـــــن پیر مراد

هر که شد حافظ او حیدر صفدر باشد

میبرد راه به سرچشمـه فیّاض ولا

که ورا همرهی خضر میسّر باشد

نگذارید قدم در ره آشوبگران

که به هر گام دوصد افعی و اژدر باشد ...

***

فتنه را چشم در آورد علی همچو علی(ع)

نازم آن پنجه که از فاتح خیبر باشد

راه این رهبر آزاده هر آن کو بنرفت

خســر الدّنیــــا و الآخــــــــره یکسـر باشد

گلی از گلشن اخلاص نخـواهد بویید

هر که از راه ولایت قدمـش در باشد

به دعا لب بگشایید و بگویید به صــدق

ای که دلهای شما چشمـه کوثر باشد

page 3 / 4



cafetarikh.com

تا که جمهوری اسلامی مــا پا برجاست

تا که ایران به گل عشـــــق معطّر باشد

دوستار آن که بود رهبر مـا را، دلشاد

وان که خصم است ورا زار و مکدّر باشد

«خوش عمل» را صله شعر کجا بهتر ازین

که علی شافع او در صف محشر باشد
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